



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

g	Kakaó(2) Kalács(1-2-3)		Tea Bundáskenyér(3-1-8)		Tea Körözött tehétúróból(2) Kenyér-tejjes kiőrlésű(1-8)		Karamellás tej(2) Delma - vitaminozott Kifli(1-2)		Vanília tej(2) Briós(1-2-3)				
	Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)		Allergének GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)				
Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk
360	16	7	58	0,2	4	29	530	9	34	43	2,8	5	15
Lencseleves virslivel(1-2-8-10) Mákos tészta(1-3)		Daragaluska-leves(4-1-2-3-10) Bácskai rizseshús Csemege uborka		Csontleves(1-2-3-4-10) Szárított levesbetét(1-3) Fokhagymás sertéssült Kelkáposzta-főzelék(1) Kenyér-tejjes kiőrlésű(1-8)		Reszeltteszta leves(4-1-2-3-10) Lecsós csirkemáj Tört burgonya		Tojásleves(1-2-3-4-10) Tejszínes csirkemell(2-1) Kuszkusz					
Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)MUSTÁR(10)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE(4)MUSTÁR(10)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)					
Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk
744	33	22	99	3,7	8	23	516	23	9	80	4,9	3	0
Sertés májkrém(8-2) Zsemle(1-2) Retek		Müzli(1-7-8) Alma		Vajkrém(2) Zsemle(1-2) Uborka friss		Mogyorókrém(2-7-8-9) Kenyér-tejjes kiőrlésű(1-8)		Diák csemege(8-10) Delma - vitaminozott Zsemle(1-2) Paprika tv					
Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)		Allergének GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)DIÓFÉLE(9)MOGYORÓ(7)		Allergének TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)					
Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk	Kcal	F	Zs	Sz	Só	T.zs	Cuk
247	5	9	17	0,4	3	0	133	2	2	26	0,1	0	0
Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket ! A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !													

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető: V.R. DÖRÖT

SZILÁRDINT

KC (57C-228

* jelölt étel édesítőt tartalmaz